
 
KKV Saale - Holzland                              Schkölen , den 25.10.20 

Sonderliga                                                   

 

Auswertung nach  04 Spieltagen 

Einzelwertung - sortiert nach Auswärtsdurchschnitt 

-------------------------------------------------- 

 

Spielergebnisse von Aus- oder Einwechselungen sind nicht berücksichtigt. 

Anzeige: mindestens ein Auswärtsspiel 

 

   Name                 Verein            Ak  auswärts      zuhause     gesamt 

 

 1 Kronberg Marcel      Hermsdorf III     m   1 -  493,0  0 -    0,0  1 -  493,0 

 2 Beier Karsten        Hermsdorf III     m   1 -  446,0  0 -    0,0  1 -  446,0 

 3 Gille Justin         Bucha III         m   1 -  443,0  2 -  433,0  3 -  436,3 

 4 Borsdorf Rüdiger     Hermsdorf III     m   3 -  440,0  1 -  426,0  4 -  436,5 

 5 Brandl Kärst         Rock/Sch II       m   2 -  434,0  1 -  352,0  3 -  406,7 

 6 Wildensee Hans-Peter HeinrichsbrückeII m   2 -  433,5  2 -  472,0  4 -  452,8 

 7 Gronde Bernd         Hermsdorf III     m   1 -  433,0  1 -  420,0  2 -  426,5 

 8 Weimann Volker       Hermsdorf III     m   3 -  432,7  1 -  446,0  4 -  436,0 

 9 Heiner Steffen       Rock/Sch II       m   1 -  431,0  2 -  381,5  3 -  398,0 

10 Meyer Stefan         HeinrichsbrückeII m   1 -  428,0  0 -    0,0  1 -  428,0 

11 Weber Dorothee       Eisenberg II          1 -  417,0  0 -    0,0  1 -  417,0 

12 Hünniger Michael     Rock/Sch II           2 -  410,5  1 -  423,0  3 -  414,7 

13 Schwedersky Jens     Bucha III         m   2 -  410,5  0 -    0,0  2 -  410,5 

14 Beyer Jürgen         Hermsdorf III     m   3 -  408,7  1 -  393,0  4 -  404,8 

15 Lauer Frank          Bucha III         m   2 -  405,5  2 -  410,5  4 -  408,0 

16 Lorbeer Roland       Rock/Sch II           1 -  401,0  0 -    0,0  1 -  401,0 

17 Wendler Kevin        Eisenberg II      m   2 -  396,0  1 -  373,0  3 -  388,3 

18 Hölbing Falko        Bucha III         m   1 -  394,0  0 -    0,0  1 -  394,0 

19 Hemmann Rudi         HeinrichsbrückeII m   1 -  394,0  1 -  416,0  2 -  405,0 

20 Schettlock Ines      Stadtroda IV      w   1 -  379,0  2 -  399,0  3 -  392,3 

21 Bleile Gerd Dieter   HeinrichsbrückeII m   1 -  378,0  1 -  368,0  2 -  373,0 

22 Fiedler Sonja        Stadtroda IV      w   1 -  377,0  3 -  425,3  4 -  413,3 

23 Scherf Fabian        Eisenberg II          1 -  376,0  0 -    0,0  1 -  376,0 

24 Reinhardt Harald     HeinrichsbrückeII m   2 -  375,0  2 -  460,0  4 -  417,5 

25 Brieger Nadine       Eisenberg II      w   1 -  339,0  0 -    0,0  1 -  339,0 

26 Machatsch Riccardo   Eisenberg II      m   2 -  336,0  2 -  320,5  4 -  328,3 

27 Heiland Lutz         HeinrichsbrückeII m   1 -  322,0  1 -  379,0  2 -  350,5 

28 Hölbing Jan          Bucha III         m   1 -  312,0  2 -  329,5  3 -  323,7 

29 Büttner Susann       Eisenberg II      w   1 -  310,0  2 -  340,5  3 -  330,3 

30 Lausch Wolfgang      Stadtroda IV      m   1 -  308,0  1 -  388,0  2 -  348,0 

31 Ziegler-Dunkel Enric Rock/Sch II           1 -  295,0  2 -  328,0  3 -  317,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Auswertung nach  04 Spieltagen 

Einzelwertung - sortiert nach Gesamtdurchschnitt 

----------------------------------------------- 

 

Spielergebnisse von Aus- oder Einwechselungen sind nicht berücksichtigt. 

Anzeige: mindestens ein Spiel 

 

   Name                 Verein            Ak  auswärts      zuhause     gesamt 

 

 1 Kronberg Marcel      Hermsdorf III     m   1 -  493,0  0 -    0,0  1 -  493,0 

 2 Wildensee Hans-Peter HeinrichsbrückeII m   2 -  433,5  2 -  472,0  4 -  452,8 

 3 Schubert Silvio      Eisenberg II      m   0 -    0,0  1 -  447,0  1 -  447,0 

 4 Beier Karsten        Hermsdorf III     m   1 -  446,0  0 -    0,0  1 -  446,0 

 5 Borsdorf Rüdiger     Hermsdorf III     m   3 -  440,0  1 -  426,0  4 -  436,5 

 6 Gille Justin         Bucha III         m   1 -  443,0  2 -  433,0  3 -  436,3 

 7 Weimann Volker       Hermsdorf III     m   3 -  432,7  1 -  446,0  4 -  436,0 

 8 Meyer Stefan         HeinrichsbrückeII m   1 -  428,0  0 -    0,0  1 -  428,0 

 9 Wimmer Thomas        Eisenberg II      m   0 -    0,0  2 -  426,5  2 -  426,5 

10 Gronde Bernd         Hermsdorf III     m   1 -  433,0  1 -  420,0  2 -  426,5 

11 Reinhardt Harald     HeinrichsbrückeII m   2 -  375,0  2 -  460,0  4 -  417,5 

12 Weber Dorothee       Eisenberg II          1 -  417,0  0 -    0,0  1 -  417,0 

13 Schneider Andreas    Rock/Sch II           0 -    0,0  1 -  415,0  1 -  415,0 

14 Hünniger Michael     Rock/Sch II           2 -  410,5  1 -  423,0  3 -  414,7 

15 Fiedler Sonja        Stadtroda IV      w   1 -  377,0  3 -  425,3  4 -  413,3 

16 Schwedersky Jens     Bucha III         m   2 -  410,5  0 -    0,0  2 -  410,5 

17 Lauer Frank          Bucha III         m   2 -  405,5  2 -  410,5  4 -  408,0 

18 Brandl Kärst         Rock/Sch II       m   2 -  434,0  1 -  352,0  3 -  406,7 

19 Hemmann Rudi         HeinrichsbrückeII m   1 -  394,0  1 -  416,0  2 -  405,0 

20 Beyer Jürgen         Hermsdorf III     m   3 -  408,7  1 -  393,0  4 -  404,8 

21 Walther Andreas      Rock/Sch II           0 -    0,0  1 -  404,0  1 -  404,0 

22 Lorbeer Roland       Rock/Sch II           1 -  401,0  0 -    0,0  1 -  401,0 

23 Gille Steffen        Bucha III         m   0 -    0,0  1 -  400,0  1 -  400,0 

24 Heiner Steffen       Rock/Sch II       m   1 -  431,0  2 -  381,5  3 -  398,0 

25 Hölbing Falko        Bucha III         m   1 -  394,0  0 -    0,0  1 -  394,0 

26 Schettlock Ines      Stadtroda IV      w   1 -  379,0  2 -  399,0  3 -  392,3 

27 Wendler Kevin        Eisenberg II      m   2 -  396,0  1 -  373,0  3 -  388,3 

28 Röhler Frank         HeinrichsbrückeII     0 -    0,0  1 -  383,0  1 -  383,0 

29 Scherf Fabian        Eisenberg II          1 -  376,0  0 -    0,0  1 -  376,0 

30 Bleile Gerd Dieter   HeinrichsbrückeII m   1 -  378,0  1 -  368,0  2 -  373,0 

31 Fiedler Birgit       Stadtroda IV      w   0 -    0,0  3 -  357,0  3 -  357,0 

32 Heiland Lutz         HeinrichsbrückeII m   1 -  322,0  1 -  379,0  2 -  350,5 

33 Lausch Wolfgang      Stadtroda IV      m   1 -  308,0  1 -  388,0  2 -  348,0 

34 Brieger Nadine       Eisenberg II      w   1 -  339,0  0 -    0,0  1 -  339,0 

35 Büttner Susann       Eisenberg II      w   1 -  310,0  2 -  340,5  3 -  330,3 

36 Machatsch Riccardo   Eisenberg II      m   2 -  336,0  2 -  320,5  4 -  328,3 

37 Hölbing Jan          Bucha III         m   1 -  312,0  2 -  329,5  3 -  323,7 

38 Ziegler-Dunkel Enric Rock/Sch II           1 -  295,0  2 -  328,0  3 -  317,0 

39 Lauer Daniela        Stadtroda IV      w   0 -    0,0  1 -  279,0  1 -  279,0 


